ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ CẨM  LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                     Cẩm Long, ngày  08 tháng  6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc:  Giải phóng hành lang lưới điện cao áp năm 2022

 trên địa bàn xã Cẩm Long

 Kính gửi:  - Các đồng chí trưởng thôn trên địa bàn xã;

                            - Hiệu trưởng trường Mầm Non Cẩm Long;

                            - Các hộ có công trình và cây cối vi phạm hành lang lưới điện.

    Thực hiện thông báo số 46TB- UBND Tỉnh Thanh Hóa ngày 12/4/2022 về

việc  Kết luận của PCT. UBND tỉnh Mai Xuân Liêm tại cuộc họp Ban chỉ đạo bảo

vệ An toàn lưới điện cao áp Tỉnh Thanh Hóa.

  Thực hiện kế hoạch số 89/KH- UBND huyện Cẩm Thủy ngày 25/4/2022 về

việc Triển khai công tác bảo vệ an toàn công trình lưới điện cao áp năm 2022 trên

địa bàn huyện Cẩm Thủy.

  Ngày08/06/2022 đại diện Điện lực Cẩm Thủy và UBND xã đã đi thực tế

kiểm tra, rà soát trên địa bàn xã và thống kê các hộ gia đình có công trình,cây cối

vi phạm hành lang an toàn lưới điện cao áp có nguy cơ gây sự cố lưới điện.

  Để đảm bảo an toàn công trình lưới điện cao áp trên địa bàn xã Cẩm Long

hạn chế nguy cơ gây sự cố lưới điện cho người dân.

  UBND xã Cẩm Long yêu cầu các đồng chí trưởng thôn thông báo cho các

hộ (Có danh sách kèm theo) có công trình, cây cối vi phạm hành lang lưới điện bố

chí nhân lực, dụng cụ tiến hành chặt, cắt tỉa cành cây vào 02 ngày 11, 12 (thứ 7,

Chủ nhật) tháng 6 năm 2022.

 Vậy UBND xã Cẩm Long thông báo những nội dung trên cho các thôn được

biết và thông báo cho các hộ có công trình, cây cối vi phạm hành lang lưới điện

được biết thực hiện đứng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hàn Văn Tú

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Cẩm Long, ngày 08 tháng 6 năm 2022

 DANH SÁCH

 Các hộ có công trình, cây cối phạm hành lang lưới điện năm 2022.

TT

 Họ và tên (Hộ gia

đình)

 Đơn vị

( Thôn)

 Số lương, loại

công trình
 Phương pháp xử lý  Ghi chú

1   Bùi Thị Hiền  Minh Long 01 Cây sấu 01 cây sấu tỉa cành

2  Không biết hộ   01 cây mít chặt gốc

3  Trương Văn Quyết  01 cây vú sữa  Cắt tỉa cành

4  Trường Mầm Non  Khu Trung

tâm

02 cây cau  02 cây cau chặt gốc

5  Trương Văn Toàn  Phi Long 05 cây vải, 01

cây xoài, 01

cây lát

05 cây vải, 01 cây xoài,

01 cây lát tỉa cành

6  Trần Thị Hiền  Phi Long 03 cây trám,

03 cây sung

03 cây trám, 03 cây

sung tỉa cành

7  Trần Doanh Tuyên Phi Long 03 cây lát 03 cây lát tỉa cành

8  Phạm Thị Hình  Phi Long 01 cây lát, 01

cây keo

01 cây lát, 01 cây keo

chặt tỉa cành

9  Bùi Ngọc Bổng  Vân Ngọc 01 cây sấu; 01

cây núc nác

01 cây sấu; 01 cây núc

nác cát tỉa cành

10  Bùi Văn Đào  Cao Long 01 cây bạch

đàn; 01 cây xà

cừ

01 cây bạch đàn; 01

cây xà cừ chặt tỉa cành

11  Bùi Văn Thái  Cao Long 01 cây cừ

12  Quách Văn Sơn  Cao Long 01 cây keo

13   Bùi Văn Lành

con Bùi Văn Đông

 Vân Ngọc  Vườn Keo

Cắt gốc keo

dọc 02  bên

hành lang

Cắt gốc keo dọc 02

bên hành lang

14  Quách Văn Tuấn  Long Tiến

 ( Mỹ Long cũ)

 Vườn keo  Cát tỉa cành

15   Chủ trang trại

Long Tiến

 Tuyến đường

Cao thế vào

trang trại

 Cây xà cừ  Cắt tỉa cành

TT

Nội dung
(Tên đường nội

đồng hoặc vận xuất)

Chiều

dài

(m)

Chiều

rộng

(m)

Điểm

đầu

Điểm

cuối

Xứ đồng

hoặc khu

đồi

Ghi

chú

   Bí thư chi bộ                                                                         Trưởng thôn

		tuhv.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-10T16:57:47+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-11T14:14:55+0700

		2022-06-11T14:15:13+0700